

采购货品明细

产品名称	数量	材质	颜色	规格	包装	单价 (元)	合计 (元)	其他 运费以实际发生为准
漫步者耳机	250		蓝/白/粉	minibuds		143	35750	
总金额(大写)	叁万伍仟柒佰伍拾元整 (35750 元)							



采购货品明细

产品名称	数量	材 质	颜 色	规格	包 装	单 价 (元)	合计(元)	其他 运费以实际发 生为准
IPHONE 12	1		白	64g		6200	6200	
总金额(大写)	陆仟贰佰元整 (6200 元)							



采购货品明细

产品名称	数量	材 质	颜 色	规格	包 装	单 价 (元)	合计(元)	其他
Apple watch	2		黑	S6		3080	6160	运费以实际发 生为准
Apple watch	3		白	S6		3080	9240	
总金额(大写)	壹万伍仟肆佰元整 (15400 元)							

